第３号様式（第６条の２関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　 年　　 月　　 日

（指定登録機関）
一般社団法人 山梨県建築士会長 　殿

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

二級
木造

　　　建築士免許証（免許証明書）書換え交付申請書

　　免許証（免許証明書）に記載された事項等に変更が生じましたので、建築士法施行細則第６条の２第２項の規定により書換え交付を申請します。
	記載事項
	変更の内容

	ふりがな
氏名

	生年月日

	登録番号

	登録年月日

	変更年月日
	写真
１.縦４．５センチメー
トル、横３．５センチ
メートルの写真の裏面
に氏名及び撮影年月日
を記入し、のりで貼り
付けること。
２.貼り付けた写真は免許
証に転写される。
（写真は６ヶ月以内に撮
影した無帽、正面、上
半身、無背景のもの）

	変更の理由

	※　審査

備考　※印欄は、記入しないこと。

免許証の裏面に定期講習及び管理建築士講習の受講履歴を記載する場合は、下欄にチェックを入れて下さい。（講習修了証の写し及び原本を持参して下さい。）旧講習受講履歴の記載を希望する

氏名の変更があった方で、免許証に旧姓の併記を希望される場合は、下欄にチェックを入れて下さい。旧旧姓の併記を希望する